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Dzień Edukacji Narodowej

14 października to święto edukacji , święto wszystkich ludzi,
którzy z edukacją są związani, nauczycieli, wychowawców, pracowników szkoły, to święto również
uczniów, bowiem wszyscy tworzymy szkolną społeczność. W tym uroczystym dniu w Szkole
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach spotkaliśmy się wspólnie w gronie przyjaciół
szkoły.

Wszyscy pracownicy, emerytowani nauczyciele, rodzice, uczniowie oraz ksiądz kanonik Sławomir
Nowak gościli w Domu Katolickim, gdzie odbyły się uroczyste obchody święta. Dyrektor szkoły
uhonorowała wyróżniających się pracowników Nagrodami Dyrektora Szkoły. Podziękowała także
wszystkim pracownikom za zaangażowanie i codzienną pracę na rzecz szkoły: „W tym dniu
szczególnie zwracam się ze słowami podziękowania do wszystkich pracowników szkoły,
wychowawców, nauczycieli, pracowników obsługi i administracji, bo bez ich odpowiedzialnej pracy
nie byłoby szkoły.

   Kim jest dobry wychowawca, Janusz Korczak wybitny pedagog i przyjaciel dzieci tak o nim mówił: „
Dobry wychowawca, który nie wtłacza a wyzwala, nie ciągnie a wznosi, nie ugniata a
kształtuje, nie dyktuje a uczy, nie żąda a zapytuje – przeżyje wraz z dziećmi wiele
natchnionych chwil.”
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    Szanowni Państwo życzę Wam, aby nie opuściła was pasja i kreatywność

we wszystkim co robicie, a Waszym działaniom towarzyszyła wrażliwość i życzliwość. Praca z drugim
człowiekiem należy do najtrudniejszych, a praca nad kształtowaniem drugiego człowieka wymaga
mistrzostwa i talentu, ale również cierpliwości i serca, i tego Państwu życzę.

    Dziękuje wszystkim pracownikom za ich odpowiedzialność i profesjonalizm, za klimat spokoju i
życzliwości,  jaki udaje nam się osiągnąć w naszym zespole, za wzajemne zrozumienie. Pamiętajmy,
że: „Życzliwość i uśmiech na twarzy otworzą każde drzwi.” Dziękuje wszystkim przyjaciołom
naszej szkoły za ich obecność, rodzicom za wspieranie naszych działań.”

   Pracownicy szkoły otrzymali również życzenia od Rady Rodziców, w imieniu których głos zabrała
Pani przewodnicząca Violetta Herbik. Nowo wybrany Samorząd Uczniowski skierował swoje pierwsze
przemówienie w tej kadencji również do nauczycieli. Uczniowie w sposób szczególny podziękowali
pedagogom i pracownikom szkoły piosenką i wierszem. Pod kierunkiem pani Justyny Krawczyk klasa
V przygotowała wesoły a zarazem wzruszający program artystyczny. Młodzi artyści zostali 
nagrodzeni brawami za profesjonalny występ.
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